｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立政治大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：政學程運動字第1150001099 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：運動文學獎海報、運動文學獎簡章(1150001099-0-0.jpg、1150001099-0-1.pdf)

本校運動產業與文化學士學位學程舉辦「2026全國學生政
大運動文學獎」，敬請轉知並鼓勵學生踴躍投稿，請查

照。

本校運動產業與文化學士學位學程（簡稱運動學程）致力

於推廣運動文化與跨領域學習，鼓勵學生覺察身體與運動

之間的細膩連結，激發深刻且多元的運動書寫，形塑屬於

當代的運動文學風景，特舉辦「2026全國學生政大運動文
學獎」。期能透過對身體及運動細膩的感知覺察，或是觀

賽過程的種種生命體會，書寫具深度與個人風格之運動文

學作品。

活動重點資訊如下：

收件日期：114年11月1日（週六）至115年4月30日（週
四）17：00止。
參賽對象：

高中組：全國高級中等學校在學學生（含五年制專

科三年級以下）。

大專組：全國大專校院在學學生（含五年制專科四

年級以上）。

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：林怡璇
電話：02-29393091#62336
電子信箱：cabin@nccu.edu.tw

發文日期： 中華民國115年1月21日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
１、

２、

第1頁，共2頁

訓育組 115/01/22

1150000648

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

政大人組：國立政治大學在學學生。

稿件形式：中文散文創作，篇幅限5,000字以內。
報名連結： https://reurl.cc/MzrOxK（一律採線上報
名）。

檢附活動簡章及海報電子檔，敬請貴校協助公告於校內網

站及公佈欄，並轉知相關師生，鼓勵學生踴躍投稿，共同

拓展校園運動文學的書寫能量。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：運動產業與文化學士學位學程

校長 李蔡彥

３、

(三)
(四)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/21
15:35:10

第2頁，共2頁

訓育組 115/01/22

1150000648